
掲載している公民館事業は新型コロナウィルス感染拡大防止の為、中止または変更になる場合があります。

裏面もご覧ください

四賀公民館図書室
午前 10:00～午後 18:00　土日祝は17:00まで

休館日（毎週月曜日）
1月10日・16日・23日・30日

2022年12月29日～2023年1月3日（年末年始休業）

月号
1

お申し込み・お問い合わせはこちら 四賀公民館：64-3112

集　合

スキー教室

1月10日（火）までに
代金と併せてお申込みください定員：20名（先着順）

土1月21日

リターンスキーヤーも爺ヶ岳でリターンデビューしよう！

7時45分 四賀支所駐車場から市バスで移動　※現地集合も可能です

教室時間 10:00～14:30

申込対象 小学生以上 ※小・中学生は保護者同伴

※通常料金よりずっとお得になっています！

以前やった事のある方も
ぜひこの機会に

また始めて見ませんか。

受講料 保険料1人125円＋リフト代、レンタル代、昼食は実費

種　類

2,700円 1,400円

2,000円

リフト（1日券）

2,500円スキーレンタル（板・靴・ストック）

大　人 子ども（中学生以下）

謹んで初春のお慶びを申し上げます。

ここ数年のコロナ禍によって、以前とは

違った生活が通常のように感じるように

なってきた人も多いのではないでしょうか。

徐々に人々との交流や、体を動かす機会

も増えてきたかとは思いますが、注意を

払いつつも、なるべく外へ出る機会を作って、

健康的に過ごしましょう。本年も公民館
活動を通して、楽しく暮らし易い四賀地区を
目指して参ります。皆様のご参加、ご協力を
よろしくお願いいたします。新しい年が、
豊かで実りのあるものになりますよう祈願
申し上げ、年頭のご挨拶といたします。

四賀公民館長　藤松　正之
四賀公民館職員 一同

大町市 爺が岳スキー場

四賀公民館
からのお知らせ

発行：四賀公民館
64 - 3112
64 - 2933

T E L

FA X

shiga-k@city.matsumoto.lg. jp

公民館企画



木1月の四賀探訪ウォーキングはお休みします。
次回は2月下旬頃の予定です。
詳細は、四賀公民館からのお知らせまたはひろばだよりをご覧ください。

お問い合わせはこちら 四賀公民館：64-3112

第2回 四賀の里 写真コンクール

寺社・石碑・仏像・天然記念物などをモチーフに四賀の魅力を表現してください。

テーマは 歴史を感じる文化財
“ ”

実施期日：令和5年10月20日頃までにご応募下さい

9 時00分～10 時30分

※いつもと開催時間が違いますのでご注意ください。

時　間 ひろば会議室会　場

次回は 月1月16日

ペタンク交流試合
金1月20日 金2月17日

時　間 9時 10分集合
9時30分試合開始
（3試合を予定しています）

四賀屋内ゲートボール場会　場

ボッチャ講習会
金1月27日 金2月24日

時　間 10 時～12 時

四賀支所 ピナスホール会　場

スマホサークル で不明な事を解決してみませんか？

市からのお知らせや防災情報を逃さないためにもスマホを活用していきましょう！
スマホサークルでは、個別相談にも対応しています。初めての方も、既に利用している方も、
スマホを使うことに慣れるために、この機会に是非スマホサークルをご活用ください！

どなたでも参加自由！初心者の方OK
暖かくしてご参加ください

交流試合も
行います


